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AFLEX /60

Systeme de joint flexible
pour poteaux de signalisation




Fixation flexible AFLEX/60

Une solution intelligente au probleme des poteaux endommagés par vandalismes
ou accident. Grace a la technologie innovante AFLEX/60 avec ressorts a disque,
le remplacement répétitif des poteaux de signalisation courbés appartient au passé.

Un produit durable N° art. AFLEX/60 CHF 380.—/pc.

Les poteaux de signalisation dotés de la technologie AFLEX/60
sont identiques aux poteaux de signalisation traditionnels,

mais ne sont pas pliés ou endommagés en cas de collision.

Ce systéme permet un angle d'inclinaison de 40° a I'impact

et retourne immeédiatement en position verticale. Les poteaux

( Ne° art. AFLEX/HKS60 ~ CHF 29.50/pc.

de signalisation AFLEX/60 s'inclinent qu'en cas de choc
violent, par exemple de véhicules, mais restent en position
verticale lors d'interactions humaines et des rafales de vent.
Données techniques
Angle d’inclinaison jusqu’a 40° dans chaque direction
Diameétre @60.3 mm
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4663 Aarburg
Bernstrasse 36
Tel. 062 791 56 56
aarburg@signal.ch

6037 Root
Langenbold 11
Tel. 041 450 15 07
root@signal.ch

9314 Steinebrunn
Buhreutestrasse 1
Tel. 071 411 20 43
amriswil@signal.ch

6514 Sementina
Via Pobbia 4

Tel. 091 780 46 60
ticino@signal.ch

4127 Birsfelden
Postfach 739

Tel. 062 791 56 56
basel@signal.ch

1951 Sion
Rte de la Drague 14
Tél. 027 322 39 35

sion@signal.ch

8305 Dietlikon

Neue Winterthurerstr. 30
Tel. 043 233 32 52
zuerich@signal.ch

1530 Payerne

Route de Grandcour 76
Tél. 026 912 45 44
broye@signal.ch

1037 Etagnieres
Route des Ripes 2
Tél. 021867 11 11
etagnieres@signal.ch

1214 Vernier

22, ch. de Champs-Prévost
Tél. 022 989 52 00
geneve@signal.ch

7303 Mastrils

Ragazerstrasse 13
Tel. 081 330 84 84
mastrils@signal.ch

3930 Visp

Allmei 3

Tel. 027 303 46 30
visp@signal.ch




